ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. JK, 80, Centro - Canaã dos Carajás - PA CEP: 68537- 000. l§- '.$ii#nCuidandodâs essi Cotrskuindo o amanhã.

t) (
Ofício No 129 / 2023-SEMSA L

\-

\-,

A Secretaria Municipal de meio ambiente
At. Sr. Dionizio José Coutinho

Assunto: Adesão a ata registro de preços no 20223586, obtida através do
Processo Licitató rio 241 l2022FM S-C PL, P regão eletrôn ico n0 095/202ZSRP,
cujo o objetivo é registro de preço para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de lavagem e higienização
automotivas, atendendo as demandas da secretaria municipal de Meio
Ambiente.

Presado Senhor,

Em resposta ao oficio no 089/2023/SEMMA, vimos por meio de este autorizar a
Adesão a ata registro de preços no 20223586, obtida através do Processo
Licitatório 24112022FMS-CPL, Pregão eletrônico n0 095/202zSRp, cujo o
objetivo é registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de lavagem e higienização
automotivas, atendendo as demandas da secretaria municipal de Meio
Ambiente, sendo observados os quantitativos e preços ali registrados, conforme
descriminado abaixo:

ITEM DESCRçÃO DO ITEM QUANT UNID.
Valor
unit

Valor total

01
Serviço especializado em lavagem de

veículo leve
150 Unidades

R$

63,00
R$ 9.450,00

02
Serviço especializado em lavagem de
camionete 250 Unidades R$83,00 R$20.750,00

30.200,00

ç

Canaã dos Carajás (PA), 23 de março de 2023

Total

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. JK, 80, Centro - Canaã dos Carajás - PA CEP: 68537- 000. rupÃii#d

Cuidando das mssas. Constrüindo o êmanhã.

Encaminhamos em anexo ao termo de autorização o aceite das empresas

vencedoras do certame, bem como, copia do edital e sua veiculação em Diário !

Oficial; ata de realização; publicação do resultado de julgamento; termo de

adjudicação e homologação; parecer do jurídico e controle interno; publicação do

ato de adjudicação e homologação; ata de registro de preço e sua veiculação em

diário oficial.

Certo de poder contar com vossa colaboraçã0, agradeço antecipadamente

Atenciosamente,

Marcos Paulo Araújo Silveira
Portaria. No 036/2023 - GP

Secretário Municipal de Saúde

. son rA

\-

Canaã dos Carajás (PA), 23 de março de 2023

,,''r1r. 0L\ ,,

L